
UCHWAŁA NR XLVII/380/23 
RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Lubrza  na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. D i lit. I, pkt 10, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                    
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt.1 i 3,                 
art. 215,  art. 217 ,  art. 219 , art. 221,  art. 222 , art. 235,  art. 236, art. 237, art. 239, art.242, art. 257,  art.258 
i art. 264 ust.3  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r.                
poz. 1634 ze zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy                   
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) 

Rada  uchwala, co następuje ; 

§ 1. Zwiększa się się budżet Gminy po stronie dochodów o kwotę 194 169,00 zł                                     jak 
w załączniku Nr  1  do niniejszej uchwały. 

1. Łączny plan dochodów po zmianach wynosi 30 194 438,14 zł w tym:             a/ bieżące w kwocie  
 17 318 123,03 zł,                     w tym:  z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  w art. 5 ust. 1  pkt 2 i 3                               
ustawy o finansach publicznych w kwocie 0,00 zł  b/ majątkowe w kwocie  12 876 315,11 zł,                   
w tym:  z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa  w art. 5 ust. 1  pkt 2 i 3                               ustawy o finansach publicznych 
w kwocie  2 000 000,00 złzgodnie z załącznikiem  Nr  1. 

2. Kwota dochodów określona w ust. 1 obejmuje dochody związane z realizacją zadań                                      
z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu            terytorialnego odrębnymi 
ustawami w wysokości  2 001 209,11 zł             zgodnie z załącznikiem Nr 1a 

§ 2. Zwiększa się budżet Gminy po stronie wydatków o kwotę 194 169,00 zł jak w   załączniku   Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

1. Łączny plan wydatków po zmianach wynosi 33 380 699,49 zł a/ Wydatki budżetu obejmują plan 
wydatków bieżących na łączną kwotę  17 634 895,38 zł                     w tym:1/ wydatki bieżące jednostek 
budżetowych  w kwocie łącznej 12 811 741,93 zł, z czego:                      a/ wydatki na  wynagrodzenia i składki 
od nich naliczone  7 047 765,97  zł                             b/ wydatki związane z  realizacją zadań statutowych 
jednostek                           budżetowych 5 763 975,96 zł                 2/ wydatki na dotacje na zadania bieżące 
2 538 151,45 zł                 3/ wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 250 502,00zł                 4/ 
wydatki na obsługę długu publicznego  34 500,00                 5/wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków o których mowa                                                w  art.5 ust.1 pkt 2 i 3   ustawy o finansach publicznych  
0,00  złzgodnie z  załącznikiem Nr 26/ Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje wydatki związane 
z realizacją zadań                                           z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu                 terytorialnego odrębnymi ustawami w wysokości 2 001 209,11 zł zgodnie z załącznikiem  
Nr 2a  b/ Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę                     
15 745 804,11 zł w tym:1/ wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 15 745 804,11 zł , w tym:                   
wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa                 w  art.5 ust.1 pkt 2 i 3   
ustawy o finansach publicznych  0,00 zł                                                                zgodnie z załącznikiem   Nr 2 

§ 3. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym        do sektora  
finansów publicznych  zgodnie  z załącznikiem Nr 3 . 

§ 4. Ustala się dochody i wydatki na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy                               
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zgodnie  z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47862CC2-AED4-4175-8B54-C8B1265ABF70. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kaczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47862CC2-AED4-4175-8B54-C8B1265ABF70. Podpisany Strona 2



 
Załącznik Nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 205 133,76 62 700,00 267 833,76  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 143 974,38 62 700,00 206 674,38  
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 451,38 62 700,00 163 151,38  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 750,00 42 544,00 43 294,00  

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 42 544,00 42 544,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 42 544,00 42 544,00 

 

758   Różne rozliczenia 4 871 854,00 35 994,00 4 907 848,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 326 298,00 35 994,00 362 292,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

241 298,00 35 994,00 277 292,00 
 

801   Oświata i wychowanie 324 145,90 52 931,00 377 076,90  
 80101  Szkoły podstawowe 4 000,00 52 931,00 56 931,00  
  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 92,00 92,00  

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

4 000,00 2 700,00 6 700,00 

 

  0830 Wpływy z usług 0,00 46 829,00 46 829,00  
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 3 310,00 3 310,00  

          
Razem: 30 000 269,14 194 169,00 30 194 438,14  

          

BeSTia      Strona 1 z 1  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47862CC2-AED4-4175-8B54-C8B1265ABF70. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 1a 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 750,00 42 544,00 43 294,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 42 544,00 42 544,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 42 544,00 42 544,00 

Razem: 1 958 665,11 42 544,00 2 001 209,11 

        

      strona 1 z 1 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47862CC2-AED4-4175-8B54-C8B1265ABF70. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 10 466 683,61 28 000,00 10 494 683,61 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 357 508,61 28 000,00 10 385 508,61 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 500,00 14 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 200,00 -500,00 5 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 940 748,00 28 000,00 1 968 748,00 

750   Administracja publiczna 3 402 670,38 31 600,00 3 434 270,38 

 75011  Urzędy wojewódzkie 105 559,38 0,00 105 559,38 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 -100,00 300,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500,00 100,00 600,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 824 751,00 20 000,00 2 844 751,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 5 000,00 65 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 167 519,00 15 000,00 182 519,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 213 120,00 11 600,00 224 720,00 

  4260 Zakup energii 1 100,00 1 600,00 2 700,00 

  4430 Różne opłaty i składki 18 000,00 10 000,00 28 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 750,00 42 544,00 43 294,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 42 544,00 42 544,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 138,00 1 138,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 39 900,00 39 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 506,00 1 506,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 258 490,00 0,00 1 258 490,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 226 357,00 0,00 1 226 357,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 300,00 -3 000,00 73 300,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 3 000,00 7 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 33 300,00 1 200,00 34 500,00 

 
75702 

 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

33 300,00 1 200,00 34 500,00 

         

BeSTia      Strona 1 z 2 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47862CC2-AED4-4175-8B54-C8B1265ABF70. Podpisany Strona 1



 

  
8070 

Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych 
papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
instrumentów finansowych, związanych z obsługą długu 
krajowego 

33 300,00 1 200,00 34 500,00 

801   Oświata i wychowanie 6 936 400,25 90 825,00 7 027 225,25 

 80101  Szkoły podstawowe 4 269 978,25 64 911,03 4 334 889,28 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 367 757,42 1 162,00 368 919,42 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 474 890,00 8 000,00 482 890,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 404 007,00 1 404,00 405 411,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 43 480,00 196,00 43 676,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 123,00 28 331,00 70 454,00 

  4260 Zakup energii 122 267,00 2 000,00 124 267,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 51 640,00 3 400,00 55 040,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 48 158,65 18 618,03 66 776,68 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 19 303,99 1 800,00 21 103,99 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 446 550,00 0,00 446 550,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 190 689,12 2 547,95 193 237,07 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 290,12 2 547,95 10 838,07 

 80104  Przedszkola 1 575 288,41 11 616,02 1 586 904,43 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 1 425 715,41 11 616,02 1 437 331,43 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 437 681,00 250,00 437 931,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 620,00 250,00 5 870,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 269 950,00 11 500,00 281 450,00 

  4220 Zakup środków żywności 122 838,00 11 500,00 134 338,00 

         
Razem: 33 186 530,49 194 169,00 33 380 699,49 

         

BeSTia      Strona 2 z 2 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47862CC2-AED4-4175-8B54-C8B1265ABF70. Podpisany Strona 2



 

Załącznik Nr 2a 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 750,00 42 544,00 43 294,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 42 544,00 42 544,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 138,00 1 138,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 39 900,00 39 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 506,00 1 506,00 

Razem: 1 958 665,11 42 544,00 2 001 209,11 

        

      Strona 1 z 1 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47862CC2-AED4-4175-8B54-C8B1265ABF70. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Lubrza w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

010 01009 283 0 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych 

     10 000,00 

710 71035 265 0 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego 
 49 371,00     

801 80101 254 0 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
   360 000,00   

801 80101 254 0 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty – Fundusz Pomocy Ukrainie 
   8 919,42   

801 80104 231 0 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

  72 000,00    

801 80104 254 0 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
   1 342 600,00   

801 80104 254 0 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty – Fundusz Pomocy Ukrainie 
   94 731,43   

801 80153 234 0 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

   609,84   

801 80153 254 0 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty – Fundusz Pomocy Ukrainie 
   3 092,76   

900 90001 265 0 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego 
 103 827,00     

900 90001 621 0 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych 

  87 450,00    

900 90003 621 0 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych 

  
30 000,00 

 
   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47862CC2-AED4-4175-8B54-C8B1265ABF70. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

921 92105 283 0 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych 

     2 000,00 

921 92109 248 0 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
353 000,00      

921 92116 248 0 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
68 000,00      

926 92601 623 0 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

     5 000,00 

926 92605 283 0 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych 

     70 000,00 

Razem 421 000,00 153 198,00 189 450,00 1 809 953,45 0,00 87 000,00 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47862CC2-AED4-4175-8B54-C8B1265ABF70. Podpisany Strona 2



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Załącznik Nr 4 

 

 

Przychody, dochody i wydatki z Funduszu Pomocy na finasowanie lub dofinasowanie zadań w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

na 2023 rok 

Paragraf Źródło przychodów Plan na 2023 rok 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

60 335 ,35 

Razem 60 335,35 
 

Dochody 

 

       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 1 248,38 0,00 1 248,38 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1 248,38 0,00 1 248,38 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 248,38 0,00 

1 248,38 

758   Różne rozliczenia 241 298,00 35 994,00 277 292,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 241 298,00 35 994,00 277 292,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 
241 298,00 35 994,00 277 292,00 

801   Oświata I wychowanie 3 731,16 0,00 3 731,16 

 

80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych kub materiałów 
ćwiczeniowych 

3 731,16 
0,00 

3 731,16 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 
3 731,16 

0,00 

 
3 731,16 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 274,00 0,00 11 274,00 

 85395  Pozostała działalność 11 274,00 0,00 11 274,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 
11 274,00 0,00 11 274,00 

855   Rodzina 9 636,00 0,00 9 636,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

9 636,00 

0,00 

9 636,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 
9 636,00 0,00 

 
9 636,00 

Razem: 267 187,5 35 994,00 303 181,54 

 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47862CC2-AED4-4175-8B54-C8B1265ABF70. Podpisany Strona 1



 

 

       
Wydatki  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 1 248,38 0,00 1 248,38 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1 248,38 0,00 1 248,38 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 248,38 0,00 1 248,38 

801   Oświata i wychowanie 305 364,51 35 994,00 341 358,51 

 80101  Szkoły podstawowe 194 277,82 21 580,03 215 857,85 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 7 757,42 1 162,00 8 919,42 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 58 617,39 0,00 58 617,39 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 42 724,95 0,00 42 724,95 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 17 715,42 0,00 17 715,42 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 48 158,65 18 618,03 66 776,68 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 19 303,99 1 800,00 21 103,99 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 14 290,12 2 547,95 16 838,07 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 290,12 2 547,95 10 838,07 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 200,00 0,00 1 200,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 4 000,00 0,00 4 000,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 800,00 0,00 800,00 

 80104  Przedszkola 83 115,41 11 616,02 94 731,43 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 83 115,41 11 616,02 94 731,43 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 5 620,00 250,00 5 870,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 620,00 250,00 5 870,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 4 330,00 0,00 4 330,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3 600,00 0,00 3 600,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 730,00 0,00 730,00 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

3 731,16 0,00 3 731,16 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47862CC2-AED4-4175-8B54-C8B1265ABF70. Podpisany Strona 2



 

  
2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

609,84 0,00 609,84 

  
2350 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 0,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 084,38 0,00 3 084,38 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 36,94 0,00 36,94 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 274,00 0,00 11 274,00 

 85395  Pozostała działalność 11 274,00 0,00 11 274,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 11 160,00 0,00 11 160,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 18,00 0,00 18,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 80,00 0,00 80,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 16,00 0,00 16,00 

855   Rodzina 9 636,00 0,00 9 636,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

9 636,00 0,00 9 636,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 9 352,00 0,00 9 352,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 284,00 0,00 284,00 

Razem: 327 522,89 35 994,00 363 516,89 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47862CC2-AED4-4175-8B54-C8B1265ABF70. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XLVII/380/23 RADY GMINY LUBRZA z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


